
ZARZĄDZENIE NR 0050.123.2024 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowej przeznaczonej do sprzedaży 
w drodze bezprzetargowej na rzecz jej użytkownika wieczystego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r., poz. 1145 z poźn. zm.), zarządzenia 
Burmistrza Karpacza nr 0050.121.2024 z dnia 25 listopada 2024 r. w sprawie przeznaczenia 
do sprzedaży nieruchomości gruntowej na rzecz użytkownika wieczystego w drodze 
bezprzetargowej oraz zarządzenia Burmistrza Karpacza nr 0050.122.2024 z dnia 25 listopada 
2024 r. w sprawie warunków sprzedaży 
nieruchomości gruntowej na rzecz jej użytkownika wieczystego, zarządzam co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się wykaz nieruchomości obejmujący nieruchomość gruntową 
przeznaczoną do sprzedaży na rzecz jej użytkownika wieczystego w drodze bezprzetargowej, 
stanowiący załącznik nr 1 niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz o którym mowa w § 1 zostaje wywieszony na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Karpaczu przy ul. Konstytucji 3 Maja 48B oraz w Miejskim Zakładzie 
Gospodarki Komunalnej przy ul. Obrońców Pokoju 2A na okres 21 dni oraz na stronach 
internetowych Urzędu Miejskiego w Karpaczu: www.bip.karpacz.pl i www.karpacz.pl. Nadto 
informację o jego wywieszeniu podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie 
w prasie lokalnej. 

§ 3. Za wykonanie zarządzenia odpowiedzialny jest Kierownik Referatu Gospodarki 
Nieruchomościami i Przestrzennej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Karpacza 
 
 

Radosław Jęcek 

 

Id: 2F29F00D-3817-4B07-A9FE-FA16F4ED6F24. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 2F29F00D-3817-4B07-A9FE-FA16F4ED6F24. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.123.2024 BURMISTRZA KARPACZA z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-11-25T12:51:51+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




